Приказ о назначении ответственного лица за измерение температуры сотрудников

		«Альфа»

ИНН 7708123459, КПП 770801009, ОКПО 98756423

ПРИКАЗ
 № 12

об ответственном за измерение температуры
Москва                                                                                                    23 апреля 2020 года
Во исполнение письма Роспотребнадзора от 10.03.2020 № 02/3853-2020-27, в связи с карантинными мероприятиями, необходимостью остановить распространение коронавирусной инфекции
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Перед началом каждого рабочего дня измерять температуру сотрудникам бесконтактным термометром.
2. Результаты
 измерений заносить в специальный журнал.
3. Ответственным за измерение температуры назначить ведущего специалиста Глебову А.С..

  Генеральный директор                                                                       _____________ А.В. Львов